第 28 回全日本ライフセービング種目別競技選手権大会

競技役員（審判員／スタッフ） 2 次要項

種目別

競技役員 2次要項

2015年 6 月吉日

審判員・スタッフ 各位

第 28 回全日本ライフセービング種目別選手権大会

実行委員会

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

この度は審判員、スタッフにお申込みいただきましてありがとうございました。大会参加にあたり下記の点

につきましてご連絡させていただきますので、ご確認くださいますようお願い致します。

敬具

◆競技規則

JLA競技規則＜2014年版＞に則って実施。

◆配置

別添配置表、参照。

◆タイムテーブル

 別添タイムテーブル、参照。

◆集合および競技役員ミーティング

審判員・スタッフの集合は、下記の通りです。集合後全体ミーティングを行いますので時間に遅れないよ

うに集合してください。なお、交通事情によりやむを得ず集合時間に来られない場合は、あらかじめ事務

局までご一報下さい。

◎審判員・スタッフ

◇6月 13 日（土） 集合 10時 45分  〔場所〕 本部オフィシャルテント

◇6月 14 日（日） 集合 06時 30分  〔場所〕 本部オフィシャルテント

◆ユニフォーム＆持ち物

◎審判員

競技規則・公式ユニフォーム（白ポロシャツ・紺短パン・白帽子・会員カード・審判員カード ※

カードケースはご持参下さい。）をご用意願います。まだ支給されて無い方は、当日お渡しします。

また、笛、ペン、水着、雨具・防寒具（ウェットスーツやラッシュガード等）、ならびに靴、靴

下も各自ご用意下さい。サンダル等（クロックスサンダルを含む）はご遠慮下さい。マイカップを

お持ち下さい。

※大会中の貴重品は各個人での管理をお願いします。

※大会中は、両手のあくウエストポーチをご活用ください（肩掛けかばんはご遠慮下さい）。

◎スタッフ

総務関係の接遇係・広報係・催事係の方は特に指定はありませんが、接客することが多いと思いますの

でチノパン、ポロシャツ（白又は紺、黒）、必要に応じて防寒具や雨具等、各自ご用意ください。

◆交通費

◎審判員・・・・口座振込でご精算（上限 5,000 円）させていただきます。

◎スタッフ・・・口座振込でご精算（一律 3,000 円）させていただきます。

◆食事

6 月 13日（土）      ----     昼食（会場）  夕食（宿舎）

6 月 14日（日）  朝食（宿手配）  昼食（会場）

※スタッフは、昼食（会場）をご用意させていただきます。

◆大会エリアの確認

別添、大会エリア図参照。ホームページにも掲載してあります。

◆会場駐車場

別添、大会エリア図参照。

◆貴重品

貴重品に関しましては、各自で管理し、盗難には十分ご注意ください。万が一、不審者を発見した場合は、

速やかに警備員もしくは本部にご連絡ください。

◆忘れ物・落とし物

大会当日の忘れ物・落とし物で届け出のあったものは、大会本部で保管します。大会終了後は JLA 事務局

で 1週間保管いたしますが、その後は処分いたしますのでご了承ください。

◆撮影について（各チームに通知）

本協会では競技会における撮影にあたり、下記の通り撮影規制を設けますので、参加選手ならびに関係者が認

識のもと盗撮等の迷惑行為を未然に防ぎ、大会のスムーズな進行に対しましてご理解とご協力の程何卒宜しく

お願いします。

【参加チーム関係者の方の撮影】

 選手

 必ずチームユニフォームを着ること。

 ご家族の方ほか

 当日、大会本部にて確認事項に同意の上、受付を済ませた後、撮影許可としてリボンを配布

致します。撮影者の方には、必要事項ご記入の上署名身分証の提示をして頂きます。

【表彰式における撮影】

時間の都合上、プレス撮影のみとさせていただきます。

◆トレーナーステーション（協力：国際武道大学トレーナーチーム）

コンディショニングや応急処置ができるよう会場内救護テントにトレーナーが待機しています。競技開始

の 1時間前を目処に始めます。

◆大会に関する情報伝達について

大会に関する情報は下記のタイミングで JLAの公式フェイスブックやツイッターで情報発信いたします。

   （1）6月 12 日（金） 12時

   （2）6月 12 日（金） 21時

   （3）6月 13 日（土） 安全対策役員会終了後 7時頃

   （4）6月 14 日（日） 安全対策役員会終了後 7時頃

     http://twitter.com/jlahq

http://mobile.twitter.com/jlahq

https://www.facebook.com/JapanLifesavingAssociation

◆その他

大会期間中および事前事後の会場での練習等を通してライフセーバーとして恥ずかしくない行動を心がけ

てください。違法駐車やごみの投げ捨て、ローカリズムに反した波乗りや練習など、地元の方々にご迷惑

をかけないように心がけてください。会場までの往復での事故等にも十分注意してください。

◆お知らせ レスキューミーティング開催

以下の通り、レスキューミーティング開催日程をお知らせします。

夏期監視救助活動を前にしたミーティングです。各クラブ代表者またはチーフ（それに準ずる方）は必ず

ご参加ください。主な内容は、救急隊引き継ぎシート、PTSD、パトロールログ等について。

① 6 月 13日（土）／19時～21 時／内海小学校・体育館 （愛知県南知多町）

② 6 月 21日（日）／18時 00分～20時 00 分／札幌市生涯学習センターちえりあ（北海道札幌市）

◆お知らせ マリブボード、サーフスキーなどの器材レンタルについて

㈱カワサキスポーツサービス社の出店ブースにおいて、マリブボード・サーフスキーなどの器材をレンタ

ルします。レンタル品のリスト、申し込み方法などの詳細は下記ホームページをご覧ください。

㈱カワサキスポーツサービスホームページ http://www.lifesaversroom.com/

[お問い合わせ先]

株式会社カワサキスポーツサービスライフセービング事業部

〒213-0031川崎市高津区宇奈根 607

Tel:044-811-3415(代表)  Fax:044-811-3439

◆宿泊

喜楽屋 （下図①）

住所：〒470-3321 愛知県知多郡南知多町内海浜岡部 11 番地／電話：0569-62-0474

http://www.hi-ho.ne.jp/~hibiteru/index.htm

海南荘 （下図②）

住所：〒470-3321 愛知県知多郡南知多町大字内海浜岡部 6-8／電話：0569-62-2572

http://www.kainansou.net/

 清水荘 （下図③）

住所：〒470-3321 愛知県知多郡南知多町内海字浜岡部４番地／電話：0569-62-1132

http://chatlip.chu.jp/shimizu/

◇アクセス

  ①名古屋方面より電車内海行き特急乗車。（名古屋より５３分）内海下車、徒歩約 30分

  ②名古屋方面より大高ＩＣ→知多半島道路→南知多 IC→内海  （大高ＩＣより約４０分）

◇宿泊をキャンセルされる際は必ず事務局までご連絡願います。それぞれ宿泊日前日からキャンセル料が発

生いたします。キャンセル代金は宿泊者自己負担とさせていただきますので、十分ご注意下さい。

＜宿泊者リスト＞

氏名 性別
12日(金)

泊

13日(土)

泊
宿名 氏名 性別

12日(金)

泊

13日(土)

泊
宿名

東　理沙 女 鈴木　那奈 女 1 清水荘

粟生　賢一 男 1 清水荘 相馬　義彦 男 1 清水荘

安藤　麗香 女 1 清水荘 武内　万昌 男 1 清水荘

池上　知秀 男 1 清水荘 田中　美紗 女 1 清水荘

石井　佑子 女 0 田辺　美咲 女 1 清水荘

井藤　秀晃 男
1

（IRB準備）
1 海南荘 千代　大斗 男 1 清水荘

猪又　美佳 女 1 清水荘 土谷　こころ 女 0

江刺家　恵 女 1 喜楽屋 寺坂　恵実 女 0

遠藤　勝久 男 1 清水荘 豊田　岳大 男 1 喜楽屋

大城　泰輔 男 1 清水荘 中井　亨 男 1 清水荘

大田　駿一 男 1 喜楽屋 中尾　正 男 1 喜楽屋

大塚　正也 男 1 喜楽屋 中垣　結衣 女 1 喜楽屋

加藤　大志 男 1 海南荘 那須川　美衣菜 女 1 清水荘

上瀬　舞 女 0 生田目　歩 男 0

木野　康信 男 1 喜楽屋 信澤　莞爾 男 1 清水荘

草間　秀高 男 1 清水荘 比留間　恵理 女 1 清水荘

串田　愛 女 1 喜楽屋 福山　浩也 男 1 喜楽屋

栗栖　清浩 男 1 清水荘 平藤　昌寛 男
1

（IRB準備）
1 海南荘

小崎　望 女 1 喜楽屋 丸山　彩 女 1 清水荘

小島　瑠菜 女 0 嶺　知里 女 1 清水荘

小松崎　あゆみ 女 1 清水荘 八木　和大 男 1 喜楽屋

齊藤　愛子 女 0 柳　沙知香 女 1 喜楽屋

齋藤　良太 男 1 清水荘 山下　純平 男 1 喜楽屋

坂田　愛波 女 0 山本　准三 男 1 清水荘

坂本　千佳子 女 1 清水荘 山本　桃伽 女 1 喜楽屋

坂本　靖 男 1 喜楽屋 山本　良徳 男
1

（IRB準備）
0 海南荘

佐藤　絢子 女 1 清水荘 吉城　千奈美 女 1 清水荘

佐藤　弘尚 男 1 喜楽屋 脇田　彰吾 男 1 喜楽屋

佐藤　楓佳 女 1 清水荘 渡邊　康太郎 男 0

佐野　凪沙 女 1 清水荘 渡辺　幸男 男
1

（IRB準備）
1 海南荘

志田　侑太 男 1 清水荘

日本ライフセービング協会 事務局

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-1-18 トップスビル  TEL 03(3459)1445 FAX 03(3459)1446

大会事務局・緊急連絡先：090-5321-5520／090-8518-5149